MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

RESULTADO DO EDITAL 024/2020, DE 12 DE AGOSTO DE 2020.

O Diretor-Geral do Câmpus Registro torna público o resultado do Edital 024/2020, de

12 de agosto de 2020.

Os vinte (20) estudantes contemplados, ou seus responsáveis quando menores

de 18 anos, deverão comparecer ao Câmpus Registro no dia 27 de agosto, das

10 às 16 horas e no dia 28 de agosto, das 9h30min às 14 horas,  para receberem

explicações sobre as responsabilidades que o empréstimo desencadeia ,  a assinatura

do termo de compromisso e a retirada dos equipamentos.

As entregas serão feitas no espaço destinado ao restaurante estudantil. Só será

permitida a entrada de alunos e responsáveis com o uso de máscara. Importante,

também, que cada aluno traga sua caneta para assinatura dos documentos.

Conforme consta no edital, é responsabilidade do aluno a retirada, transporte e

instalação do equipamento.

Os equipamentos que não forem retirados nas datas agendadas serão dispostos para

outros alunos não contemplados por esse edital.

Matrícula Matrícula

RG3003892 RG1925245

RG1915371 RG1905147

RG3004481 RG1900072

RG1915207 RG3002055

RG3003175 RG1920375

RG1800281 RG3004589

RG1900102 RG3004082

RG300399X RG300354X

RG3002071 RG3003523

RG1815156 RG1815393